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Lise Bach Lystlund lise@cocoders.dk | e Ivaerksaetteri
Adm. direkter & Co- 6146 5336 e Innovation
Founder e Diversitet / ligestilling
Co-Coders ApS e Tech
e Flere kvinder i tech
David Beckmann dab@morejuice.io | e  Ivaerksaetteri
Adm. direktor 40327222 e |nnovation
Juice ApS e Diversitet / ligestilling
Kristian Norgaard Jensen | knj@aimcreate.dk | e  Ivaerksaetteri
Adm. direkter 51231742 e |nnovation
AIM Create ApS e |edelse
e Overvejelser i forbindelse med
etablering af virksomhed.
Finn Bech Andersen fba@precure.dk o |vaerksaetteri
Adm. direkter 53558217 e |nnovation
PRECURE ApS e Funding
e |edelse
e Digital sundhed
e Arne- pension
Laila Kildesgaard stederskaberfolk@ | e Baeredygtighed
' Adm. direkter stederskaberfolk.dk | @  |vaerksaetteri
Steder Skaber Folk 3057 1430 e Gron omstilling
e Diversitet / ligestilling
e Tech
e Biodiversitet
Gajanan Sakhare gajanan@briota.co | e  Ivaerksaetteri
Adm. direktaer 55209356 e Diversitet / ligestilling
Briota ApS Tech
Gine Maltha Kampmann gine@equalis.dk e Diversitet / ligestilling,
Adm. direkter 25850292 e Ledelse
Teaenketanken EQUALIS e Barsel
e  Future of work
e Talent
Kristoffer Jensen ki@aabn.io e |vaerksaetteri
. Adm. direkter 4013 0705 e |nnovation
' ABNApS e Mental sundhed
e Tech
e  Skolernes indeklima
e  Post corona samfund
e Sygdom og smitte
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Mette Ravn mette@metteravn.dk e Baeredygtighed
Adm. direktor o |veerksaetteri
Mette Ravn Vanilje ApS e Innovation
e Diversitet / ligestilling
e Funding
e ledelse
o Fodevarer
e Problematikker relateret til
udviklingslande
e FEtisk ogansvarlig handel
Jens Romundstad jr@solartag.eu e Baeredygtighed
Chairman 52213505 e |vaerksaetteri
SOLARTAG ApS e  Gron omstilling
e Innovation
e Gronenergi
e Vedvarende energi
e Gront byggeri
Johnny Moller imo@online-advisor.dk | e  Ilvaerksaetteri
Adm. direkter 20701068 e Innovation
Online Advisor ApS e Ledelse
e Marketing
Jonas Arnold Jiirgensen | jaj@venomaid.com o |vaerksaetteri
CEO & Co-founder 3048 2747 e Innovation
VenomAid Diagnostics e Funding
e Social iveerkseetteri (impact

fokuseret)

Lars Mansfeld-Giese lars@realcoffee.com e Beeredygtighed
Adm. direktor 2323 6673 o |vaerksatteri
Real Coffee ApS e  Gron omstilling
o ledelse
o Fodevarer
Leif Serensen Is@actee.com o |veerkseetteri
Adm. direktor 2879 4777 e Tech
Actee ApS e |edelse
e Spil og Leering
e Online lzering med spil
e  Udvikling af medarbejdere
o Trivsel
e Forandringer


mailto:mette@metteravn.dk
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Mia Negru
CEO
2030 Builders ApS

mn@2030.builders

5178 4164

Baeredygtighed
Iveerksaetteri

Gren omstilling,
Innovation
Diversitet / ligestilling
Funding

Tech

Rikke Bech
Adm. direktor
NewRetex A/S

rb@newretex.com

5010 0878

Baeredygtighed
Ivaerksaetteri

Gren omstilling

Innovation

Tech

Cirkuleer @konomi
Genanvendelse af tekstiler

Niklas Marschall
Adm. direkter
YOLI ApS

niklas@playyoli.com

6146 5336

Ivaerksaetteri

Innovation

Design

Funding

Tech

Ledelse

Offentlig samarbejde med
start-ups.

Marie Lommer Bagger
Adm. direktor
Measurelet ApS

marie@measurelet.com

2992 1M

Iveerksaetteri

Innovation

Diversitet / ligestilling
Funding

Teknologiske lgsninger i
sundhedssektoren -
udfordringer og
muligheder

Kristian Humaidan
Adm. direkter
SoundWheel ApS

kristian@soundwheel.com

2729 4792

Iveerksaetteri
Mental sundhed

Caspar Hogh
Bestyrelsesmedlem
Lotus Microsystems ApS

ch@lotus-microsystems.com

2162 3376

Ivaerksaetteri
Gren omstilling
Innovation
Funding

Tech

Ledelse
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mailto:rb@newretex.com
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Claus Stovibaek Clausen

claus@nimbus-

Gren omstilling

Adm. direktor motorcycles.com Innovation

Nimbus Motorcycles 20111468 Design

Danmark A/S Funding

Nadia Jun naju@duffbeauty.com Iveerksaetteri

Adm. direkteor 2250 3016 Innovation
DUFFBEAUTY Diversitet / ligestilling

Ledelse

Alexander James Nissen- | ajn-ripley@scandimate.dk |veerksaetteri
Ripley 5332 3252

Adm. direkter

ScandiMate ApS

Fie Tiedt Hojland fie@mindandbodylab.com Iveerksaetteri

Adm. direkter
Mind And Body Lab

2278 8432

Mental sundhed
Diversitet / ligestilling
Tech

Biodiversitet

Ledelse

B2B iveerksaetteri

Jeppe Rasmussen jeppe@woodsense.com Baeredygtighed
Adm. direktor Iveerksaetteri
Woodsense ApS Gren omstilling
Innovation
Tech
Byggeri
Jesper Ring jr@openframe.org Baeredygtighed
Adm. direktor 5077 8833 Ivaerksaetteri
Frame ApS Gren omstilling
Innovation
Funding
Tech
Digitalisering
Rikke Ahlgreen Moller rikke@herobyahlgreen.com Baeredygtighed
Adm. direktor 2057 4072 lvaerksaetteri
Hero Clothing Aps Gren omstilling
Innovation

Diversitet / ligestilling
Design
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Isabella Merrild Agdestein
Adm. direkter
FocalX ApS

isabella@focalx.ai
9132 5799

lvaerksaetteri
Diversitet / ligestilling
Funding

Christina Haack christina@haackrecycling.dk | e  Baeredygtighed
Adm. direkter 21667720 e |vaerksaetteri
HAACK Recycling ApS e  Grgn omstilling

e |nnovation

e @Genanvendelse af

tekstilaffald

Jon Lieberkind jon@grandhood.dk o |vaerksaetteri
Adm. direkter 5028 3311 e |nnovation
Grandhood ApS e Funding

e Tech

e |edelse

e Medarbejderaktier
Adam Dollner adam@hublearn.com o |vaerksaetteri
Adm. direkter 2621 4444 e |nnovation
Hublearn Group ApS e Mental sundhed

e Diversitet / ligestilling

e Tech

o |Ledelse

e VRogAR
John Lykke Talchow john@cybernordic.dk e Tech
Adm. direktor 29237298 e Cybersikkerhed
Cybernordic ApS
Anne Rosa Thuelund Hansen | arth@sarth.dk e  Baredygtighed
Adm. direkter 28119613 e lvaerksaetteri

SARTH ApS
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Ulrik Rokkedal Therkildsen | urt@humanbytes.ai e Innovation
Adm. direktor 2138 7002 e Tech
Human Bytes ApS o Ledelse
o  Eksperti Al til sundhed
Aimee Kjaer Kofoed admin@coffeebeanies.dk | e  Baeredygtighed
Adm. direkter e Innovation
Coffee Beanies ApS e Design
Christian Cordius cc@bananacph.com o |veerksatteri
Adm. direktor 6169 4546 e Stress
Banana Cph ApS e Founder roadmape
e Madspild
e  Beeredygtighed
e Upcycling
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